Aynı hocadan geçmiş olmaları ihtimal dairesindedir.

Nota: Eserin notası Suphi Ezgi tarafından 21/4’lük kendisinin Durak Evferi usûlü ile

yazılmıştır. Kâni Karaca’nın ses kaydından yazdığımız bu Segâh durağın notasını ilk

defa tezimizde yayınlıyoruz
145

.

141 Akbaba İmamı Mehmed Zaîfî Efendi (ö1115/1703). Detaylı bilgi için bkz. Hasan Aksoy, DİA,

Mehmed Zaîfî Efendi mad., İstanbul
142

Suphi Ezgi, Temcid-Na't-Salat-Durak, İstanbul, 1945, s.43, 56, 57
143 Ergun, a.g.e, s.160, 346, 722
144 Kâni Karaca ve Aziz Bahriyeli, Tekbir, Durak, Naat ve Salâvatlar, CD, Emi-Kent, İstanbul, Mayıs

1993
145 Bkz.